
系統番号 28 ｼｬﾄﾙ ｼｬﾄﾙ 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28

奈良公園
方面行

停留所名（一部抜粋）

🅿（１６３系統）朱雀門ひろば前
（県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場の最寄り）

--- --- --- --- --- 9:06 --- --- 9:36 --- --- 10:06 --- --- 10:36 --- --- 11:06 --- --- 11:36 --- --- 12:06 --- --- 12:36 --- --- 13:06 ---

🅿（シャトルバス）朱雀門ひろば前
（県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場の最寄り）

--- 8:15 8:40 --- 9:00 --- --- 9:20 --- --- 9:50 --- --- 10:20 --- --- 10:50 --- --- 11:20 --- --- 11:50 --- --- 12:20 --- --- 12:50 --- ---

🅿宮跡庭園・ミ・ナーラ前

（国道24号高架下駐車場の最寄り）
8:08 8:22 8:47 8:54 9:07 9:11 9:25 9:27 9:41 9:55 9:57 10:11 10:25 10:27 10:41 10:55 10:57 11:11 11:25 11:27 11:41 11:55 11:57 12:11 12:25 12:27 12:41 12:55 12:57 13:11 13:25

🅿奈良市庁前

（奈良市役所駐車場の最寄り）
8:09 8:23 8:48 8:55 9:08 9:12 9:26 9:28 9:42 9:56 9:58 10:12 10:26 10:28 10:42 10:56 10:58 11:12 11:26 11:28 11:42 11:56 11:58 12:12 12:26 12:28 12:42 12:56 12:58 13:12 13:26

ＪＲ奈良駅西口 8:16 ↓ ↓ 9:02 ↓ 9:19 9:33 ↓ 9:49 10:03 ↓ 10:19 10:33 ↓ 10:49 11:03 ↓ 11:19 11:33 ↓ 11:49 12:03 ↓ 12:19 12:33 ↓ 12:49 13:03 ↓ 13:19 13:33

近鉄奈良駅 8:24 8:34 8:59 9:10 9:19 9:26 9:41 9:39 9:56 10:12 10:09 10:26 10:42 10:39 10:56 11:12 11:09 11:26 11:42 11:39 11:56 12:12 12:09 12:26 12:42 12:39 12:56 13:12 13:09 13:26 13:42

県庁前（興福寺） --- 8:35 9:00 --- 9:20 9:27 --- 9:40 9:57 --- 10:10 10:27 --- 10:40 10:57 --- 11:10 11:27 --- 11:40 11:57 --- 12:10 12:27 --- 12:40 12:57 --- 13:10 13:27 ---

大仏殿前駐車場（東大寺） --- 8:46 9:11 --- 9:31 9:32 --- 9:44 10:02 --- 10:14 10:32 --- 10:44 11:02 --- 11:14 11:32 --- 11:44 12:02 --- 12:14 12:32 --- 12:44 13:02 --- 13:14 13:32 ---

近
鉄
奈
良
駅

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

行先

系統番号 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 ｼｬﾄﾙ 28 163 28

奈良公園
方面行

停留所名（一部抜粋）

🅿（１６３系統）朱雀門ひろば前
（県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場の最寄り）

--- 13:36 --- --- 14:06 --- --- 14:36 --- --- 15:06 --- --- 15:36 --- --- 16:06 --- --- 16:36 --- --- 17:06 --- --- 17:36 --- --- 18:06 ---

🅿（シャトルバス）朱雀門ひろば前
（県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場の最寄り）

13:20 --- --- 13:50 --- --- 14:20 --- --- 14:50 --- --- 15:20 --- --- 15:50 --- --- 16:20 --- --- 16:50 --- --- 17:17 --- 17:47 --- --- ---

🅿宮跡庭園・ミ・ナーラ前

（国道24号高架下駐車場の最寄り）
13:27 13:41 13:55 13:57 14:11 14:25 14:27 14:41 14:55 14:57 15:11 15:25 15:27 15:41 15:55 15:57 16:11 16:25 16:27 16:41 16:55 16:57 17:11 17:25 17:24 17:41 17:54 18:00 18:11 18:35

🅿奈良市庁前

（奈良市役所駐車場の最寄り）
13:28 13:42 13:56 13:58 14:12 14:26 14:28 14:42 14:56 14:58 15:12 15:26 15:28 15:42 15:56 15:58 16:12 16:26 16:28 16:42 16:56 16:58 17:12 17:26 17:25 17:42 17:55 18:01 18:12 18:36

ＪＲ奈良駅西口 ↓ 13:49 14:03 ↓ 14:19 14:33 ↓ 14:49 15:03 ↓ 15:19 15:33 ↓ 15:49 16:03 ↓ 16:19 16:33 ↓ 16:49 17:03 ↓ 17:19 17:33 ↓ 17:49 ↓ 18:08 18:19 18:43

近鉄奈良駅 13:39 13:56 14:12 14:09 14:26 14:42 14:39 14:56 15:12 15:09 15:26 15:42 15:39 15:56 16:12 16:09 16:26 16:42 16:39 16:56 17:13 17:08 17:26 17:43 17:35 17:56 18:05 18:18 18:26 18:53

県庁前（興福寺） 13:40 13:57 --- 14:10 14:27 --- 14:40 14:57 --- 15:10 15:27 --- 15:40 15:57 --- 16:10 16:27 --- 16:40 16:57 --- --- 17:27 --- --- 17:57 --- --- 18:27 ---

大仏殿前駐車場（東大寺） 13:44 14:02 --- 14:14 14:32 --- 14:44 15:02 --- 15:14 15:32 --- 15:44 16:02 --- 16:14 16:32 --- 16:44 17:02 --- --- 17:32 --- --- 18:02 --- --- 18:32 ---

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

大
仏
殿
前
駐
車
場

大
仏
殿
前
駐
車
場

近
鉄
奈
良
駅

行先

シャトルバス・ 163系統・28系統 時刻表

「朱雀門ひろば前」バス停は、163系統とシャトルバスで位置が少し異なりますので、

乗車前にマップをご確認ください。！



系統番号 163 28 28 163 28 163 28 163 28 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163

パーク＆ライド駐車場
方面行

停留所名（一部抜粋）

大仏殿前駐車場（東大寺） --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 10:25 10:40 --- 10:55 11:10 --- 11:25 11:40 --- 11:55 12:10 --- 12:25 12:40 --- 12:55 13:10 --- 13:25 13:40

県庁前（興福寺） 7:52 --- --- 8:42 --- 9:12 --- 9:42 --- 10:12 --- 10:28 10:42 --- 10:58 11:12 --- 11:28 11:42 --- 11:58 12:12 --- 12:28 12:42 --- 12:58 13:12 --- 13:28 13:42

近鉄奈良駅（11番） 7:58 8:06 8:34 8:48 9:08 9:18 9:34 9:48 10:04 10:18 10:34 10:35 10:48 11:04 11:05 11:18 11:34 11:35 11:48 12:04 12:05 12:18 12:34 12:35 12:48 13:04 13:05 13:18 13:34 13:35 13:48

ＪＲ奈良駅西口（13番） 8:04 8:12 8:40 8:54 9:14 9:24 9:40 9:54 10:10 10:24 10:40 ↓ 10:54 11:10 ↓ 11:24 11:40 ↓ 11:54 12:10 ↓ 12:24 12:40 ↓ 12:54 13:10 ↓ 13:24 13:40 ↓ 13:54

🅿奈良市庁前

（奈良市役所駐車場の最寄り）
8:11 8:19 8:47 9:01 9:21 9:31 9:47 10:01 10:17 10:31 10:47 10:42 11:01 11:17 11:12 11:31 11:47 11:42 12:01 12:17 12:12 12:31 12:47 12:42 13:01 13:17 13:12 13:31 13:47 13:42 14:01

🅿宮跡庭園・ミ・ナーラ前

（国道24号高架下駐車場の最寄り）
8:12 8:20 8:48 9:02 9:22 9:32 9:48 10:02 10:18 10:32 10:48 10:43 11:02 11:18 11:13 11:32 11:48 11:43 12:02 12:18 12:13 12:32 12:48 12:43 13:02 13:18 13:13 13:32 13:48 13:43 14:02

🅿朱雀門ひろば前
（県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場の最寄り）

8:14 --- --- 9:04 --- 9:34 --- 10:04 --- 10:34 --- 10:50 11:04 --- 11:20 11:34 --- 11:50 12:04 --- 12:20 12:34 --- 12:50 13:04 --- 13:20 13:34 --- 13:50 14:04

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

恋
の
窪
町

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

行先

系統番号 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 28 ｼｬﾄﾙ 163 ｼｬﾄﾙ 28 163 ｼｬﾄﾙ 28 163 163 28 28 28

パーク＆ライド駐車場
方面行

停留所名（一部抜粋）

大仏殿前駐車場（東大寺） --- 13:55 14:10 --- 14:25 14:40 --- 14:55 15:10 --- 15:25 15:40 --- 15:55 16:10 --- 16:25 16:40 16:55 --- 17:10 17:25 --- 17:40 18:10 --- --- ---

県庁前（興福寺） --- 13:58 14:12 --- 14:28 14:42 --- 14:58 15:12 --- 15:28 15:42 --- 15:58 16:12 --- 16:28 16:42 16:58 --- 17:12 17:28 --- 17:42 18:12 --- --- ---

近鉄奈良駅（11番） 14:04 14:05 14:18 14:34 14:35 14:48 15:04 15:05 15:18 15:34 15:35 15:48 16:04 16:05 16:18 16:34 16:35 16:48 17:02 17:08 17:18 17:32 17:40 17:48 18:18 18:40 19:31 20:22

ＪＲ奈良駅西口（13番） 14:10 ↓ 14:24 14:40 ↓ 14:54 15:10 ↓ 15:24 15:40 ↓ 15:54 16:10 ↓ 16:24 16:40 ↓ 16:54 ↓ 17:14 17:24 ↓ 17:46 17:54 18:24 18:46 19:37 20:28

🅿奈良市庁前

（奈良市役所駐車場の最寄り）
14:17 14:12 14:31 14:47 14:42 15:01 15:17 15:12 15:31 15:47 15:42 16:01 16:17 16:12 16:31 16:47 16:42 17:01 17:09 17:21 17:31 17:39 17:53 18:01 18:31 18:53 19:44 20:35

🅿宮跡庭園・ミ・ナーラ前

（国道24号高架下駐車場の最寄り）
14:18 14:13 14:32 14:48 14:43 15:02 15:18 15:13 15:32 15:48 15:43 16:02 16:18 16:13 16:32 16:48 16:43 17:02 17:10 17:22 17:32 17:40 17:54 18:02 18:32 18:54 19:45 20:36

🅿朱雀門ひろば前
（県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場の最寄り）

--- 14:20 14:34 --- 14:50 15:04 --- 15:20 15:34 --- 15:50 16:04 --- 16:20 16:35 --- 16:50 17:05 17:17 --- 17:35 17:47 --- 18:05 18:35 --- --- ---

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

恋
の
窪
町

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

恋
の
窪
町

大
和
西
大
寺
駅

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

恋
の
窪
町

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

恋
の
窪
町

朱
雀
門
ひ
ろ
ば
前

大
和
西
大
寺
駅

行先

夜間シャトルバス 時刻表

最終便

春日ホテル付近（近鉄奈良駅） 18:30 19:20 20:10

出発時刻

シャトルバス・ 163系統・28系統 時刻表

！

最終便は混雑する恐れがありますので、お早めの便でのご乗車をお願いします。

夜間シャトルバスは、国道24号高架下駐車場を経由しません。

恐れ入りますが、奈良市役所駐車場から徒歩でお戻りください(約10分)。

28系統は、朱雀門ひろば前を経由しません。

県営奈良めぐり平城宮跡前自動車駐車場利用者の方は、最終便にご注意ください。


	スライド 1
	スライド 2

